khoản lãi phát sinh kể từ ngày 24/1/2025 theo mức lãi suất thoả thuận trong hợp 

đồng tín dụng số 4994/HĐTD ngày 23/06/2022 tính trên số dư nợ gốc còn lại cho 

đến khi thanh toán hết nợ. 

2. Về án phí:  

Trả lại cho Quỹ tín dụng nhân dân N số tiền 14.976.000 đồng (mười bốn 

triệu chín trăm bảy mươi sáu nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu 

số 0022173 ngày 30/10/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện N, tỉnh Đồng 

Nai.   

Bà Sú Phún L1 phải chịu 31.696.400 đồng (ba mươi mốt triệu, sáu trăm 

chín mươi sáu nghìn, bốn trăm đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

“Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 

Luật Thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành 

án dân sự có quyền thỏa thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện